razdjelu 23, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za 2012. godinu, pozicija „Rekonstrukcija i investiciono održavanje – ESCROW“, pod 
nazivom „Program kapitalnih ulaganja u vodne objekte za 2012. godinu“, u ukupnom iznosu od 
170.229,00 KM (slovima: stotinusedamdesethiljadadvijestotinedvadesetdevet konvertibilnih 
maraka), koji čini sastavni dio ovog zaključka.  

Za realizaciju ovog zaključka zadužuju se Ministarstvo za poljoprivredu, šumarstvo i 
vodoprivredu i Ministarstvo finansija, svako u okviru svojih nadležnosti.  

Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

[...]

razdjelu 23, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614400, 
subanalitika NAD 403, pozicija «Namjenska sredstva za finansiranje projekata iz sredstava 
posebnih vodnih naknada», Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2012. godinu, u iznosu od 
4.500.000,00 KM (slovima: četirimilionapetstotinahiljada konvertibilnih maraka), pod nazivom 
„Program utroška sredstava vodnih naknada za 2012. godinu“, koji čini sastavni dio ovog zaključka.  

Za realizaciju ovog zaključka zadužuju se Ministarstvo za poljoprivredu, šumarstvo i 
vodoprivredu i Ministarstvo finansija, svako u okviru svojih nadležnosti.

[...]

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se usvaja Program utroška namjenskih 

sredstava iz oblasti šumarstva, u razdjelu 23, budžetska organizacija 03, potrošačka jedinica 0001, 
kojim su u skladu sa Uredbom o šumama, u Budžetu Zeničko-dobojskog kantona za 2012. godinu, 
sredstva u ukupnom iznosu od 1.793.900,00 KM (slovima: milionsedamstotinadevedesettrihiljade-
devetsto konvertibilnih maraka), predviđena za tekuće rashode čuvarske službe, nabavku opreme za 
čuvarsku službu, transfere općinama, kupovinu šuma i druga ulaganja za unapređenje šuma, a  koji 
čini sastavni dio ovog zaključka. 

Za realizaciju ovog zaključka zadužuju se Ministarstvo za poljoprivredu, šumarstvo i

[...]

godinu - namjenska sredstva – Lokacije za izdavanje 
ličnih dokumenata, ekonomski kod 821 300 «Nabavka opreme» u iznosu od 600.000,00 KM 
(slovima: šeststotinahiljada konvertibilnih maraka) i ekonomski kod 821 600 «Rekonstrukcije i 
investiciono održavanje» u iznosu od 150.000,00 KM (slovima: stopedesethiljada konvertibilnih 
maraka). 

Sredstva iz tačke I. ovog zaključka realizovat će se u skladu sa odobrenim mjesečnim 
operativnim planovima, a usklađeno sa realizacijom ostvarenih javnih prihoda u prethodnom 
mjesecu, osim u slučajevima odobrenim posebnom odlukom Vlade Kantona.

[...]

polugodišnje izvještava Vladu Kantona. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

14. tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku kojom se odobravaju sredstva za nabavku opreme 

prema Programu utroška sredstava za kapitalna ulaganja za 2012. godinu u iznosu od 580.000,00 
KM (slovima: petstotinaosamdesethiljada konvertibilnih maraka) 

Pojedinačna nabavka opreme iz člana 1. ovog programa će se vršiti prema nazivu projekta, 
količini i u okviru planiranih sredstava, kako je navedeno u tabeli:  

NAZIV PROJEKTA JEDINICA 
MJERE KOLIČINA 

PLANIRANA 
SREDSTVA U

[...]

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u «Službenim novinama Zeničko-
dobojskog kantona». 

18. tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku kojom se odobravaju sredstva za rekonstrukcije i 
investiciono održavanje prema Programu kapitalnih ulaganja za 2012. godinu – namjenska sredstva 
u iznosu od 150.000,00 KM (slovima: stopedesethiljada konvertibilnih maraka). 

Pojedinačna nabavka opreme i rekonstrukcije iz člana 1. ovog programa će se vršiti prema 
nazivu projekta, u količini i u okviru planiranih sredstava, kako je navedeno u tabeli:  

NAZIV PROJEKTA JEDINI
CA 

MJERE 

KOLIČI
NA